
COMUNE DI ARZIGNANO
Provincia di Vicenza
Cod. Fisc. 00244950242 

 SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
  SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 14 DEL 12/01/2023 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  “GRADUATORIE  ASSEGNATARI  “  PER
ANZIANITÀ DI POSTEGGIO ALLA FIERA DEI SANTI ALLA DATA
DEL 31/12/2022. 

 
IL DIRIGENTE

 
 
Richiamate:

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  107  del  21/12/2021 dall’oggetto  “Esame ed
approvazione Bilancio di Previsione 2022-2024 e nota di aggiornamento Documento Unico
di Programmazione (DUP)”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 17/01/2022, recante: “Approvazione del
Piano  esecutivo  di  Gestione  –  piano  degli  obiettivi  e  dei  centri  di  costo  dell'esercizio
finanziario 2022”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 14/03/2022 recante “Approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione – Piano degli obiettivi e dei centri di costo dell’esercizio finanziario
2022”;

Richiamato  il  provvedimento  prot.  n.  1955  del  19/01/2004,  con  la  quale  sono  state  redatte  le
graduatorie di anzianità dei posteggi dati in concessione in base all’anzianità di presenza al mercato
settimanale;

Dato atto che nel corso dell’anno 2022 si è provveduto al rinnovo delle singole concessioni dei
titolari  di  posteggio  per  il  commercio  su  aree  pubbliche  alla  data  del  31  dicembre  2032,  in
attuazione alle linee guida adottate dal Ministero dello Sviluppo Economico con decreto del 25
novembre 2020 ai sensi dell'articolo 181, comma 4-bis del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34,
come convertito, con modificazioni, della legge 17 luglio, n. 77 ed ai sensi della D.G.R. n. 1704 del
9 dicembre 2020;

Visto il Piano comunale del commercio su aree pubbliche approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 59 del 27 settembre 2018 così come modificato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 63 del 28 luglio 2022, mediante la quale si è provveduto alla nuova dislocazione e
contestualmente alla nuova numerazione dei posteggi della Fiera dei Santi, con l’individuazione
presso le piazze del centro storico (AREA 1) dei posteggi alimentari e presso il Parco dello Sport
(AREA 2) dei posteggi non alimentari, scelti dagli operatori in ordine alla graduatoria valida nel
corso dell’anno 2022;

Ritenuto di provvedere all’aggiornamento delle graduatorie summenzionate in base alle variazioni
periodiche verificatesi alla Fiera dei Santi nell’anno 202  2 (subingressi, revoche delle concessioni di
posteggio e cessazioni delle attività dei concessionari);

Visti:



- il Decreto Legislativo 31 marzo1998 n. 114 e s.m.i.;
- la Legge Regionale 06 aprile 2001, n.10 e s.m.i.;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n.1902 del 20/07/2002 e s.m.i.;
- gli artt. 19 e 27 del Piano Comunale del commercio su aree pubbliche approvato dal

Consiglio Comunale con deliberazione n. 59 del 27 settembre 2018 e s.m.i., i quali
prevedono che la graduatoria di anzianità debba essere aggiornata entro il mese di
gennaio di ogni anno;

Precisato  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Dirigente  del  Settore  Gestione  del
Territorio Arch. Alessandro Mascarello;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 4, comma 5, del vigente Regolamento in materia di controlli interni,
il  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  sulle  determinazioni  e  su  ogni  altro  atto
amministrativo si esercita mediante la sottoscrizione del provvedimento;

Visti gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 267/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di aggiornare le “Graduatorie Assegnatari” di anzianità di posteggio alla Fiera dei Santi, alla
data del 31/12/202  2, come di seguito riportate:

CONCESSIONARI DI POSTEGGIO ALLA FIERA DEI SANTI

COMMERCIANTI SU AREE PUBBLICHE DI CUI ALL'ART.28 LETT.A) DEL D.LGS. 114/98

NR. 
GRADUATORIA TITOLARE

NR. 
POSTEGGIO UBICAZIONE

1 BATTISTELLO LUCA 2001 PARCO DELLO SPORT 
2 TERAZZAN ADRIANO 2002 PARCO DELLO SPORT 
3 GREGORI PIETRO ANTONIO 127 PIAZZA CAMPO MARZIO 
4 SILVELLO ROBERTO 1001 PIAZZA G. MARCONI 
5 IL MITO OUTLET S.A.S. DI MARCO RIZZATO 2003 PARCO DELLO SPORT 
6 CASADIO DENIS 147 PIAZZA CAMPO MARZIO 
7 MURARO STEFANO 2004 PARCO DELLO SPORT 
8 PRAVATO SARA 063 PIAZZA G. MARCONI 
9 ANDRETTO GIANNI 2005 PARCO DELLO SPORT 

10
THE GOD FATHER DI RODILOSSO CALOGERA & 
C. S.A.S. 1002 PIAZZA G. MARCONI 

11 CONDOR S.A.S. DI MARAZZI ROBERTO & C. 2006 PARCO DELLO SPORT 
12 AS-TRADE S.R.L. 2007 PARCO DELLO SPORT 
13 GALLO ORAZIO 2008 PARCO DELLO SPORT 
14 LIZZIERO MARA 117 PIAZZA CAMPO MARZIO 
15 FRITTELLOMANIA DI PRISCO PASQUALE 1003 PIAZZA G. MARCONI 

16
I MARCHI S.N.C. DI MARCHI LUCIANO E BERTON
ANGELA 2009 PARCO DELLO SPORT 

17 LA GONDA S.A.S. DI MARAZZI ROBERTO & C. 2010 PARCO DELLO SPORT 
18 CIMMINO GIOSUE' 2011 PARCO DELLO SPORT 
19 PESCAROLO CORSINI SONIA 124 PIAZZA CAMPO MARZIO 
20 DAVIDE PASQUALE 2012 PARCO DELLO SPORT 
21 AL-PAK DI SHAMAS UD-DIN 2013 PARCO DELLO SPORT 



22 COSTANTINI ALESSIO 2014 PARCO DELLO SPORT 
23 CAMPORIONDO PAOLO 2015 PARCO DELLO SPORT 
24 MEAH AKTERUZZAMAN 2016 PARCO DELLO SPORT 
25 PERRELLA ANTONIO(IN GESTIONE) 2017 PARCO DELLO SPORT 
26 NEGRETTO FABIO 2018 PARCO DELLO SPORT 
27 CHIAPPARELLI ANGELA 2019 PARCO DELLO SPORT 
28 MARCHEZZOLO ANDREA 126 PIAZZA CAMPO MARZIO 
29 OSTI IGOR 121 PIAZZA CAMPO MARZIO 
30 CANIATO MOSE` 2020 PARCO DELLO SPORT 
31 SINGH DALWINDER 2021 PARCO DELLO SPORT 
32 SERENA ACCESSORI DI BIASI SERENA 2022 PARCO DELLO SPORT 
33 KOSTA DANIEL 2023 PARCO DELLO SPORT 
34 LA COPPIGLIA DI CHECCHINI LUCA 2024 PARCO DELLO SPORT 
35 GREGORI PIETRO ANTONIO 125 PIAZZA CAMPO MARZIO 
36 BAIZ PRISCILLA 1004 PIAZZA CAMPO MARZIO 
37 COVER HOUSE SRLS 2025 PARCO DELLO SPORT 
38 UDDIN MOHI 2026 PARCO DELLO SPORT 
39 DENG YAOQIN 2027 PARCO DELLO SPORT 
40 ZHOU XIAOLI 2028 PARCO DELLO SPORT 
41 SOVI DI SORRENTINO VINCENZO 2029 PARCO DELLO SPORT 
42 ROSSETTI AMATO S.N.C. DI ROSSETTI M.& C. 2030 PARCO DELLO SPORT 
43 PIEROPAN GIOVANNI 2031 PARCO DELLO SPORT 
44 CERCHIARO VALENTINA 145 PIAZZA CAMPO MARZIO 
45 MILANESE ROBERTO 2032 PARCO DELLO SPORT 
46 ZAMPERLA GIORGIA 1005 PIAZZA G. MARCONI 
47 CAPUZZI FEDERICO 2033 PARCO DELLO SPORT 
48 PEROTTI STEFANO 2034 PARCO DELLO SPORT 
49 VIVIANI BARABBA 146 PIAZZA CAMPO MARZIO 
50 REBECCA S.N.C. DI FRIGO ANNAMARIA E C. 2035 PARCO DELLO SPORT 
51 NICOLATO MIRELLA 2036 PARCO DELLO SPORT 
52 PESERICO GIANNI 2037 PARCO DELLO SPORT 
53 TIPIK SERVI DI LOMBARDI DAVIDE 2038 PARCO DELLO SPORT 

54
ASCO EUROPA DI RODILOSSO CALOGERA & C. 
S.A.S. 1006 PIAZZA G. MARCONI 

55 LIZZIERO MARA 1007 PIAZZA G. MARCONI 
56 SHINE DI KUMAR SANDEEP 2039 PARCO DELLO SPORT 
57 V. & M. DI VESCO BARBARA 2040 PARCO DELLO SPORT 
58 RAZA & HASNAT DI RAZA HASSAN 2041 PARCO DELLO SPORT 
59 LOVATO MARIA ROSA 2042 PARCO DELLO SPORT 
60 CHOWDHURY NASHIM UDDIN 2043 PARCO DELLO SPORT 
61 RIZZOTTO ISMAELE 2044 PARCO DELLO SPORT 
62 DANIELE MODA BIMBI DI ROSSIN DANIELE 2045 PARCO DELLO SPORT 
63 MUNERATO GIAN PAOLO 162 VIA J.F. KENNEDY 
64 RACHDI AYOUB 2046 PARCO DELLO SPORT 
65 HAMMAD DI RAHMAN MD MAHMUDUR 2047 PARCO DELLO SPORT 
66 GARBI FRANCESCA 1008 PIAZZA G. MARCONI 
67 LA GONDA S.A.S. DI MARAZZI ROBERTO & C. 2048 PARCO DELLO SPORT 
68 ROSSI LORENZO 2049 PARCO DELLO SPORT 

69
AURORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA 1009 PIAZZA G. MARCONI 

70 MURER ELISA 1010 PIAZZA G. MARCONI 
71 CARBONE MARCO 2050 PARCO DELLO SPORT 
72 BOLOGNA CINZIA 2051 PARCO DELLO SPORT 
73 MARCHESAN LUCA GIUSEPPE 2052 PARCO DELLO SPORT 
74 JOAQUIM SIDNEI JOAO 2053 PARCO DELLO SPORT 
75 KASAJ RIZA 189 VIA J.F. KENNEDY 
76 MORANDI RICCARDO 167 VIA J.F. KENNEDY 
77 MALAGUTI GIANCARLO 1011 PIAZZA G. MARCONI 
78 RAMBALDI SIMONE 1012 PIAZZA G. MARCONI 



79 ZEA FERNANDEZ EFRAIN WILFREDO 2055 PARCO DELLO SPORT 
80 DI FILIPPO ILARIA 1013 PIAZZA G. MARCONI 
81 VIVIANI ERNESTO 2056 PARCO DELLO SPORT 
82 ZANINI S.R.L. 2057 PARCO DELLO SPORT 
83 ORLANDO ANTONIO 2058 PARCO DELLO SPORT 

84
SULTAN TRADERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 2059 PARCO DELLO SPORT 

85 RABBAS FATIMA 2061 PARCO DELLO SPORT 
86 AOUTIL SAID 2062 PARCO DELLO SPORT 
87 DI LENA LORENZO 2063 PARCO DELLO SPORT 
88 BIMBATO DANIELA 164 VIA J.F. KENNEDY 
89 LATIFA DI EL OMARI MOULAY ABDELKEBIR 2064 PARCO DELLO SPORT 
90 ZHU XIAOYUN 2065 PARCO DELLO SPORT 
91 FRANCHELLUCCI MASSIMO 2066 PARCO DELLO SPORT 

92
GNOCCO & CARUSO DI GNOCCO MARTA & C. 
S.N.C. 1014 PIAZZA G. MARCONI 

93 LAI NINGHUI 2067 PARCO DELLO SPORT 
94 HAMZA COMMERCIO DI KDADRY HAMZA 2068 PARCO DELLO SPORT 
95 TINDORETTO LUIGI 2069 PARCO DELLO SPORT 
96 OVER 2.0 SRLS 2060 PARCO DELLO SPORT 

97
VOGLIA D'ESTATE S.N.C. DI TOMASI ISABELLA & 
C. 1015 PIAZZA G. MARCONI 

98 HOBBY E HOUSE DI BERNI NICOLA 2070 PARCO DELLO SPORT 
99 AMIMI AZIZ 2071 PARCO DELLO SPORT 

100 FACCI SPORT DI FACCI GIUSEPPE 2072 PARCO DELLO SPORT 

101
COLOMBINI E FIGLI DI COLOMBINI VINCENZO &
C.SNC 182 VIA J.F. KENNEDY 

102 LIN AIQIANG 2073 PARCO DELLO SPORT 
103 OUSTADI LHASSANE 2074 PARCO DELLO SPORT 
104 ARTES AMERICANAS DI LUIS ROGELIO VARELA 2075 PARCO DELLO SPORT 
105 HACHIMI DRISS 2076 PARCO DELLO SPORT 
106 DANESE BRUNO 2077 PARCO DELLO SPORT 
107 EL FEDALY BADR 2078 PARCO DELLO SPORT 
108 GUASHCO ESPINOSA GELCA JANETH 2079 PARCO DELLO SPORT 
109 HELGA & SILVIA SNC DI TOSIN ELGA E SILVIA 2080 PARCO DELLO SPORT 
110 GRIMALDI RENATO 2081 PARCO DELLO SPORT 
111 DA LUCIANO SNC DI FABRIZIA E ROBERTO SELVI 188 VIA J.F. KENNEDY 
112 BABAR SHOMREZ 2082 PARCO DELLO SPORT 
113 SIMION STEFANO 2083 PARCO DELLO SPORT 
114 MISS BIEFFE DI FASSON BARBARA 2084 PARCO DELLO SPORT 

IMPRENDITORI AGRICOLI DI CUI ALL'ART.4 DEL D.LGS. 18/05/2001 N.228

NR. 
GRADUATORIA TITOLARE

NR. 
POSTEGGIO UBICAZIONE

1 ROSSETTO DIEGO 123 PIAZZA G. MARCONI 

3. di dare atto che contro le citate graduatorie è ammessa istanza di revisione da presentarsi al
Comune  entro 15 giorni dalla sua pubblicazione;

4. di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul sito internet del Comune (Amministrazione
trasparente) dei dati previsti in conformità all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e art. 31 del d.
Lgs. 97/2016 e s.m.i;

5. contro il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Veneto, ai sensi della



legge 241 del 07.08.1990 e ss.  mm. ii.,  entro trenta (30)  giorni  o  in alternativa,  ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dall’effettiva conoscenza dell’atto.

  
 

Arzignano li, 12/01/2023  IL DIRIGENTE 
 MASCARELLO ALESSANDRO / InfoCamere S.C.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


